

Tel.: +45 89 30 78 00 aarhus@bdo.dk www.bdo.dk BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 DK-8000 Aarhus C CVR no. 20 22 26 70

GERMAN PELLETS DENMARK APS SDR. TVÆRKAJ 3, HOLMGÅRD, 7100 VEJLE ANNUAL REPORT 1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 14 June 2023

Philipp Hübler



CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
The Independent Auditor's Report	5-6
Management Commentary	
Management Commentary	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement	8
Balance Sheet	9
Equity	10
Notes	11
Accounting Policies	12-14



COMPANY DETAILS

Company German Pellets Denmark ApS

Sdr. Tværkaj 3 Holmgård 7100 Vejle

CVR No.: 33 26 76 22
Established: 17 November 2010
Municipality: Mariagerfjord

Financial Year: 1 January - 31 December

Board of Directors Philipp Hübler, chairman

Michael Hessing Steffen Hildebrandt

Executive Board Philipp Hübler

Auditor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kystvejen 29 8000 Aarhus C

Bank Sydbank A/S

Storegade 18 6200 Aabenraa



Chairman

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise sale of wood pellets and related business.

Development in activities and financial and economic position

The company has realized a profit before tax on 687 tkr. The management considers the result to be satisfactory.

The Company has lost its share capital. It is a requirement by the Companies Act to ensure the Share capital is fully established. The company expects the share capital to be re-established within a couple of years through its ordinary operations

The parent company has issued a letter of Comfort stating that they will secure the operations of the Company with the nessesary contributions, whereby the liquidity for the coming financial year is ensured and the annual report can be presented in accordance with going concern.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.



INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK	2021 DKK
GROSS PROFIT		747.418	-22.562
Staff costs Depreciation, amortisation and impairment	1	-1.240 -5.732	-329.582 -9.732
OPERATING PROFIT		740.446	-361.876
Other financial income Other financial expenses		9.263 -62.745	8.687 -42.182
PROFIT BEFORE TAX		686.964	-395.371
Tax on profit/loss for the year		0	0
PROFIT FOR THE YEAR		686.964	-395.371
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings		686.964	-395.371
TOTAL		686.964	-395.371



BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK
Other plant, machinery, tools and equipment Property, plant and equipment	2	933 933	58.665 58.665
NON-CURRENT ASSETS		933	58.665
Finished goods and goods for resale		13.132.537 13.132.537	909.634 909.634
Trade receivables Other receivables Prepayments and accrued income Receivables.		813.746 150.749 1.622 966.117	1.652.613 182.709 7.898 1.843.220
Cash and cash equivalents		679.351	3.346.766
CURRENT ASSETS		14.778.005	6.099.620
ASSETS		14.778.938	6.158.285
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capitalRetained profit		80.000 -246.753	80.000 -933.716
EQUITY		-166.753	-853.716
Trade payables		736.557 13.665.459 543.675 14.945.691	462.589 1.115.035 5.434.377 7.012.00 1
LIABILITIES		14.945.691	7.012.001
EQUITY AND LIABILITIES		14.778.938	6.158.285
Contingencies etc.	3		
Condition for continued operation	4		
Consolidated Financial Statements	5		



EQUITY

	Retained			
	Share capital	profit	Total	
Equity at 1 January 2022	80.000	-933.717	-853.717	
Proposed profit allocation		686.964	686.964	
Equity at 31 December 2022	80.000	-246.753	-166.753	

3

4

5



NOTES

	2022 DKK	2021 DKK	Note
Staff costs Average number of employees	1	1	1
Wages and salaries	0 1.240	324.698 4.884	
	1.240	329.582	
Property, plant and equipment		Other plant, machinery, tools and equipment	2
Cost at 1 January 2022		74.928 -60.000 14.928	
Reversal of depreciation of assets disposed of Depreciation for the year Depreciation and impairment losses at 31 December 2022	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	-8.000 5.732 13.995	
Carrying amount at 31 December 2022	•••••	933	

The company has tax losses for offsetting in future income. The tax value of the deferred tax asset constitutes 398 tkr. is not recognized in the financial statement.

Condition for continued operation

Contingencies etc.

The parent company has issued a letter of Comfort stating that they will secure the operations of the Company with the nessesary contributions, whereby the liquidity for the coming financial year is ensured and the annual report can be presented in accordance with going concern.

Consolidated Financial Statements

The company is included in the consolidated financial statements for Wismar Pellets GmbH, Am Torney 2a, 23970 Wismar, Germany.


